

# SUPER Day

**SCONTI 30% 40% 50%**  
**SU TANTI PRODOTTI DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO**

~~€ 3,98~~  
**2,29**  
 4 Gelati  
 Magnum  
**ALGIDA**  
 gusti e grammature  
 assortite

**SCONTO 42%**

Spiedini di pollo  
 ed alloro

~~€ 11,90 al kg~~  
**5,95**  
**AL KG**

**SCONTO 50%**

Garzellino IGT  
**CIV & CIV**  
 bianco amabile/secco/  
 rosato - 75 cl  
 € 1,79 al lt

**2x1**

**2 PEZZI € 2,69**

**1,35**

**AL PEZZO**

**ANZICHÉ  
 € 2,69 AL PEZZO**

Caffè  
 Crema e Gusto  
**LAVAZZA**  
 2 x 250 g € 6,78 al kg  
~~€ 5,69~~

**3,39**

**SCONTO 40%**

ALL'INTERNO SPECIALE

+ BenEssere

TUTTO IL BUONO DELLA LEGGEREZZA



Hai tempo fino al **30 GIUGNO\***  
 per accumulare punti sulla tua

**PRÈMIATY SIGMA CARD!**

Non perdere le opportunità a te riservate dal **5 GIUGNO**  
 con lo **SPECIALE PRÈMIATY**

# 2x1

# PRENDI DUE PAGHI UNO



Ricotta  
Santa Lucia  
**GALBANI**  
250 g € 2,70 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,35  
**0,68**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,35 AL PEZZO



Stracchino Alta Qualità  
**GRANAROLO**  
100 g € 6,95 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,39  
**0,70**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,39 AL PEZZO



Yogurt greco 0%  
**DELTA**  
gusti assortiti - 170 g  
€ 5,12 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,74  
**0,87**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,74 AL PEZZO



Formaggio a fette  
Emmental/Edamer/  
Scamorza - 150 g  
€ 6,60 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,98  
**0,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,98 AL PEZZO



Würstel Wudy  
**AIA**  
3 pz/250 g € 3,38 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,69  
**0,85**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,69 AL PEZZO



Cubetti di pancetta  
**BERETTA**  
affumicata/dolce - 150 g  
€ 11,30 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,39  
**1,70**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,39 AL PEZZO



Yogurt Intero  
**PARMALAT**  
gusti assortiti  
2 x 125 g € 2,44 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,22  
**0,61**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,22 AL PEZZO



Passata  
di pomodoro  
**VALFRUTTA**  
700 g € 1,21 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,69  
**0,85**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,69 AL PEZZO



Affettati  
LiberaMente  
**CASA MODENA**  
gusti assortiti  
80/110 g  
Acquisto valido  
per 2 prodotti  
dello stesso tipo

**2x1**



Speck  
Alto Adige IGP  
**SENFTER**  
100 g € 19,95 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,99  
**2,00**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,99 AL PEZZO



Insalata per riso  
**PONZI**  
con peperoni - 370 g  
light - 350 g  
€ 4,70/4,97 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,48  
**1,74**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,48 AL PEZZO



Pasta fresca La Ripiena Emiliana  
**REGGIANA GOURMET**  
ravioli alla carne brasata/ tortelli alla zucca/  
tortellini al prosciutto crudo/  
tortelloni ricotta ed erbe  
350 g € 6,27 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 4,39  
**2,20**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 4,39 AL PEZZO



Pasta di semola IGP  
**LIGUORI**  
formati assortiti - 500 g  
€ 1,25 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,25  
**0,63**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,25 AL PEZZO



Spinacine  
**AIA**  
surgelate - 300 g  
€ 4,98 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,99  
**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,99 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO

# 2x1

# PRENDI DUE PAGHI UNO



Cereal Yo  
**VITASNELLA**  
original/frutti rossi  
253 g € 5,69 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,88  
**1,44**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,88 AL PEZZO



Capsule di caffè  
compatibili  
Nespresso  
**CAFFÈ MOTTA**  
arabica/intenso - 10 pz  
€ 29,90 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,99  
**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,99 AL PEZZO



Caffè Oro  
**MOTTA**  
2 x 250 g € 6,59 al kg

**100% ARABICA**  
**2x1**  
2 PEZZI € 6,59  
**3,30**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 6,59 AL PEZZO



Lambrusco DOC  
**CAVICCHIOLI**  
Grasparossa/Sorbara/  
Salamino  
75 cl € 3,32 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 4,98  
**2,49**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 4,98 AL PEZZO



Olive leccino  
denocciolate  
**IPOSEA**  
in olio extravergine  
di oliva - 212/180 g  
€ 10,53 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 3,79  
**1,90**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,79 AL PEZZO



Cuor di filetto  
di sgombro  
**ZARDOTTI**  
in olio d'oliva - 250 g  
€ 9,96 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 4,98  
**2,49**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 4,98 AL PEZZO



Tonno  
**MAREBLU**  
4 x 80 g € 10,61 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 6,79  
**3,40**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 6,79 AL PEZZO



Docciashampoo  
**BIONSEN**  
dermoprotettiva/  
hara vita/mizu pureness  
400 ml € 3,11 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 2,49  
**1,25**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,49 AL PEZZO



Dentifricio  
**PASTA  
DEL CAPITANO**  
antitartaro/backing soda/  
placca e carie/zenzero  
75 ml € 12,67 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 1,90  
**0,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,90 AL PEZZO



Snack  
**PAI**  
anelli/cornetti/palline  
125 g € 4,36 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,09  
**0,55**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,09 AL PEZZO



Carta da cucina  
Tuttofare  
**SCOTTEX**  
2 maxi rotoli

**2x1**  
2 PEZZI € 2,99  
**1,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,99 AL PEZZO



Anticalcare  
Pulisan  
**DRAGO**  
750 ml € 1,73 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 2,59  
**1,30**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,59 AL PEZZO



Detersivo liquido  
bucato  
**GENERAL**  
universale/color  
19 misurini € 1,88 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 3,98  
**1,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,98 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO

# Frutta e verdura

DAL 22 AL 28 MAGGIO

**PRODOTTO ITALIANO**  
Ciliegie  
Cat. I  
500 g € 5,98 al kg

€ 4,35 al pz  
€ al pz  
**2,99**

**SCONTO 31%**

**PRODOTTO ITALIANO**  
Cocomero  
Cat. I

**SENZA SEMI**

€ 1,69 al kg  
€ al kg  
**1,15**

**SCONTO 32%**

**RETE 1,5 KG € 1,87 AL PZ**

€ 1,86 al kg  
€ al kg  
**1,25**

**PRODOTTO ITALIANO**  
Patate novelle  
Cat. I

**SCONTO 32%**

**PRODOTTO ITALIANO**  
Insalata Gentile verde  
Cat. I

€ 1,55 al kg  
€ al kg  
**0,99**

**SCONTO 36%**

**Ortopronto**  
valeriana

€ 1,85 al pz  
€ al pz  
**1,25**

Valeriana 150 g  
€ 8,34 al kg

**SCONTO 32%**

DAL 29 MAGGIO AL 4 GIUGNO

€ 1,55 al kg  
€ al kg  
**0,99**

Ananas  
Cat. I

**SCONTO 36%**

€ 3,15 al kg  
€ al kg  
**2,15**

Pere Abate  
Cat. I

**SCONTO 31%**

€ 2,65 al kg  
€ al kg  
**1,75**

Pesche gialle  
Cat. I

**SCONTO 33%**

€ 2,35 al kg  
€ al kg  
**1,59**

Pomodoro rosso a grappolo  
Cat. I

**SCONTO 32%**

**Ortopronto**  
lattughino

€ 1,65 al pz  
€ al pz  
**1,15**

Lattughino 150 g  
€ 7,67 al kg

**SCONTO 30%**

Estratti di frutta e verdura  
**ORTOROMI**  
gusti assortiti  
250 ml  
€ 6,60 al lt

**1,65**

DAL 22 AL 28 MAGGIO

DAL 29 MAGGIO AL 4 GIUGNO



# Macelleria

## DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO



Arrosticini di agnello

**12,99** € al kg



Arrosticini di suino  
**MARTINI**  
400 g  
€ 7,48 al kg

**2,99** € al pz



Arrosticini di tacchino  
**FILENI**  
440 g  
€ 9,98 al kg

**3,99** € al pz

## DAL 22 AL 28 MAGGIO



Polpa coscia di vitello a tranci

€ 18,40 al kg

**10,90** € al kg **SCONTO 40%**

## DAL 29 MAGGIO AL 4 GIUGNO



Bistecca di bovino adulto Scottona

€ 20,90 al kg

**11,90** € al kg

**SCONTO 43%**



Ossobuchi di vitello

€ 16,90 al kg

**10,90** € al kg **SCONTO 35%**



PRODOTTO ITALIANO

Braciola di coppa di suino

€ 6,40 al kg

**3,99** € al kg **SCONTO 37%**



Salsiccia luganega di suino "Paesana"

€ 8,70 al kg

**4,99** € al kg **SCONTO 42%**



Petti di pollo a fette

€ 11,98 al kg

**7,98** € al kg **SCONTO 33%**



Pollo a busto

€ 4,49 al kg

**2,99** € al kg **SCONTO 33%**

100% italiano allevato a terra



Bon Roll classico AIA

€ 8,85 al kg

**4,42** € al kg **SCONTO 50%**

750 g € 5,90 al kg

## DAL 22 AL 28 MAGGIO

## DAL 29 MAGGIO AL 4 GIUGNO



# Pescheria

Totani freschi

€ 11,90 al kg

**7,90** € al kg

SCONTO **33** %

Cefali freschi

€ 5,90 al kg

**3,90** € al kg

SCONTO **33** %

Branzini Adriatico 300/600 g

€ 16,50 al kg

**9,90** € al kg

SCONTO **40** %

Sgombri freschi

€ 8,50 al kg

**5,50** € al kg

SCONTO **35** %

PRODOTTO ITALIANO

Cozze

€ 3,90 al kg

**2,50** € al kg

SCONTO **35** %

Alici fresche

€ 5,90 al kg

**3,90** € al kg

SCONTO **33** %

Involentino di pesce spada

€ 23,90 al kg

**17,90** € al kg

SCONTO **25** %

Calamari ripieni

€ 23,90 al kg

**17,90** € al kg

SCONTO **25** %

DAL 22 AL 28 MAGGIO

DAL 29 MAGGIO AL 4 GIUGNO



# Gastronomia

Insalata misto mare 500 g € 17,98 al kg

€ 14,99 al pz

**8,99** € al pz

SCONTO **40** %

Riso nero Venere alle seppie

**12,90** € al kg

Cocktail di olive

€ 14,90 al kg

**8,90** € al kg

SCONTO **40** %

Vitello Tonnato

**22,90** € al kg

Amadori

Involentini di pollo

€ 13,75 al kg

**8,90** € al kg

SCONTO **35** %

Cotolette alla milanese

**18,90** € al kg



# Panetteria

Il tornato il "PANE ANTICO" - Farina Tpi...  
...Grano Marchigiano... Cotto su Pietra...

Pane Antico

**3,74** € al kg

Chiocciola chia e curcuma

**4,99** € al kg

Focaccia alle olive

€ 6,90 al kg

**4,80** € al kg

SCONTO **30** %

Biscotti frollini Smile

75 g € 11,87 al kg

**0,89** € al pz

Spumini 150 g € 13,27 al kg

**1,99** € al pz

Torta all'ananas 430 g € 15,09 al kg

**6,49** € al pz

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO



## Salumi e formaggi



Pecorino Dolce  
Sardegna  
**COOPERATIVA  
ALLEVATORI OVINI**

10,90 € al kg



Formaggio  
Fol Epi  
**BONGRAIN**

€ 16,90 al kg

9,90 € al kg

SCONTO  
41 %

Formaggio  
misto  
Monte Cusna  
**CECCARDI**



€ 15,90 al kg

10,90 € al kg

SCONTO  
31 %



Provolone classico  
**AURICCHIO**

14,90 € al kg



Bel Paese  
**GALBANI**

€ 14,90 al kg

9,90 € al kg

SCONTO  
33 %



Squaquerello  
Nonno Nanni  
**LATTERIA MONTELLO**  
circa 250 g

12,80 € al kg



Formaggio Brie  
**PRESIDENT**

9,90 € al kg



Speck  
Alto Adige IGP  
**SIGMA**

15,90 € al kg



Prosciutto  
San Daniele DOP  
stagionato  
almeno 16 mesi

23,90 € al kg



Prosciutto cotto  
Alta Qualità Nobile  
**COATI**

12,90 € al kg



Bresola punta  
d'anca IGP  
**SIGMA**

29,90 € al kg



Salame Il Golfetta  
**GOLFERIA**

19,90 € al kg



Culatta

27,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO

# Freschi



**Prosciutto Parma DOP**  
stagionato 16 mesi

con osso  
vendita intero

€ 15,90 al kg  
**8,90** al kg  
**SCONTO 44%**

disossato - vendita intero/metà  
3 pz sottovuoto

€ 19,99 al kg  
**11,90** al kg  
**SCONTO 40%**



€ 9,29

**6,49**

**SCONTO 30%**

Prosciutto cotto Snello  
**ROVAGNATI**  
500 g € 12,98 al kg



Speck  
Alto Adige IGP  
**MOSER**  
400 g  
€ 15,55 al kg

€ 8,89

**6,22**

**SCONTO 30%**



Mortadella  
**Osicma**  
500 g  
€ 6,96 al kg

€ 4,98

**3,48**

**SCONTO 30%**



Salame del contadino  
Tino  
**TERRE DUCALI**  
vendita intero

€ 15,90 al kg  
**10,99** al kg

**SCONTO 30%**



Salamini  
**GALBANI**  
Galbanetto/  
Tutto Natura  
190 g  
€ 14,16 al kg

€ 3,99

**2,69**

**SCONTO 32%**



Prosciutto  
cotto  
**BERETTA**  
per toast - 100 g  
€ 16,70 al kg

€ 2,79

**1,67**

**SCONTO 40%**



Prosciutto  
stagionato  
Zeroelode  
**CAV. BOSCHI**  
100 g  
€ 25,70 al kg

€ 3,68

**2,57**

**SCONTO 30%**

Würstel  
Wudy  
Party  
**AIA**  
36 pz/240 g  
€ 3,92 al kg



€ 1,89

**0,94**

**SCONTO 50%**



Mortadella  
**Osicma**  
100 g € 13,90 al kg

€ 1,99

**1,39**

**SCONTO 30%**



Snack  
**Osicma**

Salame  
Milano  
60 g  
€ 16,50 al kg

€ 1,49

**0,99**

**SCONTO 33%**

Prosciutto  
cotto  
80 g € 14,75 al kg

€ 1,69

**1,18**

**SCONTO 30%**

Prosciutto  
crudo  
60 g  
€ 23,17 al kg

€ 1,99

**1,39**

**SCONTO 30%**



Insalata  
di mare  
**MEDUSA**  
200 g  
€ 15,70 al kg

€ 4,49

**3,14**

**SCONTO 30%**



Piatti pronti  
vegetali  
**KIOENE**  
cotoletta/burger carciofi  
e pomodori secchi/  
polpettine grano saraceno/  
polpettine rape rosse e patate  
200 g € 9,95 al kg

€ 2,98

**1,99**

**SCONTO 33%**

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO



# Freschi



Fettine  
**TIGRE**  
140 g € 7,07 al kg

€ 4,99  
**0,99**  
SCONTO  
**50** %



Treccina  
di mozzarella  
**CASEIFICIO  
PUGLIESE**  
200 g  
€ 11,45 al kg

€ 3,84  
**2,29**  
SCONTO  
**40** %



Mozzarella  
Santa Lucia Tris  
**GALBANI**  
classica/light - 3 x 125 g  
€ 6,91 al kg

**3 x 125 G**  
**2,59**



Mini formaggio  
**BABY BEL**  
5 pz/100 g € 14,90 al kg

**1,49**



Snack  
di Parmigiano  
Reggiano DOP  
**PARMAREGGIO**  
5 x 20 g € 19,90 al kg

**1,99**



Gorgonzola DOP  
**BIRAGHI**  
200 g € 9,95 al kg

**1,99**



Formaggio Linea  
**OSELLA**  
190 g € 9,42 al kg

**1,79**



Pasta fresca  
**MAMMA EMMA**  
maccheroni con patate/  
gnocchi  
gusti assortiti  
400 g  
€ 5,20 al kg

€ 2,98  
**2,08**  
SCONTO  
**30** %



Gnocchetti/  
gnocchi  
di patate  
**RANA**  
500 g € 2,58 al kg

€ 2,39  
**1,29**  
SCONTI DAL  
**41** %



Spatzle  
**VALSUGANA  
SAPORI**  
tricolore/verdi  
2 x 250 g  
€ 4,42 al kg

€ 3,69  
**2,21**  
SCONTO  
**40** %



GranMix  
grattugiato  
**FERRARI**  
classico/  
pecorino - 100 g  
€ 11,90 al kg

€ 1,79  
**1,19**  
SCONTO  
**33** %



I Freschi per Te!  
**SACLA**  
gusti assortiti  
200 g  
€ 10,45 al kg

€ 2,99  
**2,09**  
SCONTO  
**30** %



Lasagne  
**RANA**  
Sfoagliagrezza/  
Sfogliavelo - 250 g  
€ 5,96 al kg

€ 2,29  
**1,49**  
SCONTI DAL  
**31** %



Pasta fresca  
**Osimo**  
Fusilli/Trofie/Drecciette  
500 g € 1,98 al kg

€ 1,98  
**0,99**  
SCONTO  
**50** %

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO



# Surgelati



Erbazzone  
**FATTORIA ITALIA**  
surgelato-750 g  
€ 3,99 al kg

€ 5,98  
**2,99**  
SCONTO  
**50** %



Superpronto  
per risotti  
e spaghetti  
**ESCA**  
surgelato - 450 g  
€ 6,62 al kg

€ 4,99  
**2,98**  
SCONTO  
**40** %



Fantasia di funghi  
La Valle  
Degli Orti  
surgelati - 300 g  
€ 7,97 al kg

€ 3,99  
**2,39**  
SCONTO  
**40** %



Patatine da forno  
prefritte  
**SIGMA**  
surgelate  
750 g  
€ 1,32 al kg

€ 1,89  
**0,99**  
SCONTO  
**47** %

Ogni Giorno e Venerdì  
**Findus**

Fiori di nasello surgelati - 300 g  
€ 14,63 al kg

Filetti di platessa 300 g  
€ 16,63 al kg

€ 7,49

**4,39**      **4,99**

SCONTO **30** %

LASCIATI ISPIRARE DA FINDUS



Pisellini  
primavera  
**FINDUS**  
surgelati - 300 g  
€ 5,50 al kg

€ 2,99  
**1,65**  
SCONTO  
**30** %



6 Coni Vortici  
Antica Gelateria del Corso  
**PERUGINA**  
cioccolato fondente/panna  
e cioccolato - 420 g  
€ 6,55 al kg

€ 3,99  
**2,75**  
SCONTO  
**30** %



Vaschette gelato  
La Cremeria  
**MOTTA**  
assortiti - 500 g  
€ 4,78 al kg

€ 3,88  
**2,39**  
SCONTO  
**38** %

## BUONI COME IL PANE



Pangri  
**MOLINO BIANCO**  
classici - 300 g  
integrali - 250 g  
€ 3,23/3,88 al kg

€ 1,39  
**0,97**  
SCONTO  
**30** %



Panfiocco  
**ROBERTO**  
400 g € 3,23 al kg

**SENZA OLIO DI PALMA**  
€ 1,89  
**1,29**  
SCONTO  
**31** %



Pan Bauletto  
**MOLINO BIANCO**  
bianco - 400 g  
€ 1,90 al kg

€ 1,09  
**0,76**  
SCONTO  
**30** %



Cracker  
**MOLINO BIANCO**  
salati/non salati - 500 g  
€ 2,98 al kg

**1,49**

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO

# Speciale + BenEssere



TUTTO IL BUONO DELLA LEGGEREZZA

Acqua  
**VITASNELLA**  
naturale - 150 cl  
€ 0,19 al lt

~~€ 0,46~~  
**0,29**

**SCONTO 36%**

Biscotti Fattincasa  
**DI LEO**  
integrali/gusto delicato/  
gusto equilibrato/gusto farro  
700 g € 2,06 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,89  
**1,45**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,89 AL PEZZO

Camille  
**MULINO BIANCO**  
8 pz/304 g € 7,53 al kg

**2,29**

Actimel  
**DANONE**  
gusti assortiti  
6 x 100 ml  
€ 3,82 al lt

~~€ 3,45~~

**2,29**

**SCONTO 33%**

4 Uova  
con omega 3  
**Aequilibrium AIA**  
da galline allevate a terra  
220 g € 4,05 al kg

~~€ 1,39~~  
**0,89**

**SCONTO 35%**

Confetture  
**HERO Light**

albicocca/pesca  
280 g € 7,11 al kg

**1,99**

ciliegie/  
frutti di bosco/  
mirtilli - 280 g  
€ 7,46 al kg

**2,09**

Formaggio  
**Linea**  
**FATTORIE**  
**OSELLA**  
senza lattosio - 125 g  
€ 12,72 al kg

**1,59**

**OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO**

# + BenEssere



Yogurt bianco  
**MULLER**  
intero/0,1 - 500 g  
€ 1,98 al kg

**0,99**



Yosoi a base  
di mandorla  
bianco/frutti rossi/  
nocciola 2 x 115 g  
€ 5,61 al kg

**1,29**

VALSOIA  
BIO & SMART

Yosoi  
gusti assortiti  
2 x 125 g  
€ 4,76 al kg

**1,19**



Yogurt magro  
**VIPITENO**  
0,1 bianco/  
Fit-line alla frutta  
8 x 125 g  
€ 1,99 al kg

**1,99**

SCONTI DAL  
**42%**



Mozzarella  
Oggi Puoi  
**GRANAROLO**  
125 g € 7,92 al kg

**0,99**



Il Morbidino/  
La Tenerotta  
**VALSOIA**  
100 g  
€ 13,90 al kg

€ 1,99  
**1,39** SCONTO  
**30%**



Preparato  
vegetale  
**HOPLA**  
da montare - 500 ml  
€ 2,78 al lt

€ 1,99  
**1,39**

SCONTO  
**30%**



Mini cioccolato  
**MUU MUU**  
senza lattosio  
6 x 50 g  
€ 6,63 al kg

€ 2,99  
**1,99**

SCONTO  
**33%**

## CAMPAGNOLA



Formaggio  
di capra  
Duevolte  
**AMALATTEA**

€ 22,90 al kg  
**15,90**

SCONTO  
**30%**



Ricotta Nonna Lea  
senza lattosio - 200 g  
€ 12,00 al kg

**4,90**

Casatella  
senza lattosio  
300 g € 8,30 al kg  
**2,49**



Formaggio spalmabile  
**ZYMIL**  
150 g € 9,93 al kg

**1,49**



Formaggio Lightlife  
**LEERDAMMER**  
100 g € 12,90 al kg

**1,29**



PHILADELPHIA  
light  
175 g  
€ 9,09 al kg

**1,59**



SOTTILETTE  
Light  
200 g  
€ 7,45 al kg

**1,49**



JOCCA  
175 g  
€ 8,51 al kg

**1,49**



Snack  
Be Well  
Pocket  
**BERETTA**  
prosciutto cotto e scamorza/  
tacchino e formaggio Galbani  
70 g  
bresaola e edamer  
con grissini - 55 g  
€ 32,71/41,64 al kg

**2,29**



PIADINA  
**RICCIONE**  
con olio - 250 g  
€ 13,96 al kg

**3,49**

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO

# + BenEssere



Accadi  
**GRANAROLO**  
Mascarponone  
250 g  
€ 11,96 al kg

**2,99**

Latte UHT  
PS/scremato - 1 lt  
**1,49**



Latte UHT  
Weight Watchers  
**PARMALAT**  
scremato - 500 ml € 0,98 al lt

**0,49**



Tisana  
**L'ANGELICA**  
gusti  
e grammature  
assortite

€ 2,99  
**1,99**

**SCONTO 33%**



Soyadrink  
**VALSOIA**  
gusto classico  
gusto morbido/  
light - 1 lt

€ 2,59  
**1,79**

**SCONTO 30%**



Formelle  
**WEETABIX**  
integrali - 215 g  
€ 9,26 al kg

€ 2,99  
**1,99**

**SCONTO 33%**



**OVOMALTINA**  
200 g € 12,95 al kg

**2,59**



Nettare mirtillo  
**LA SORGENTE**  
senza zucchero/nero/con zenzero  
500 ml € 6,98 al lt

€ 4,99  
**3,49**

**SCONTO 30%**



The BIO  
**BELTÉ**  
verde - 50 cl  
€ 1,00 al lt

€ 0,79  
**0,50**

**SCONTO 36%**



Corn flakes  
**NESTLÉ**  
375 g € 4,77 al kg

**1,79**

**VINCI OGNI ORA**

**1,99**

**SCONTO 33%**

Barrette proteiche cacao/ribes - 112 g € 17,77 al kg

Cereali frutti rossi/cioccolato - 290 g € 8,93 al kg  
**2,59**

Cereali protein frutta secca - 330 g € 8,15/8,41 al kg  
**2,69**



Marmellata BIO  
**VERDEMIO**  
albicocche/fragola/  
frutti di bosco/mirtilli - 330 g

**SCONTO 25%**



Crema spalmabile  
**OVOMALTINA**  
400 g € 7,48 al kg

**2,99**



Crema spalmabile  
**VALSOIA**  
200 g € 9,45 al kg

**1,89**



Miele di Acacia  
con zenzero/  
Miele millefiori  
con cannella  
250 g € 11,96 al kg

**2,99**



Miele millefiori BIO  
**VERDEMIO**  
300 g € 12,47 al kg

**3,74**

**OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO**

# + BenEssere



Buondi integrale  
**MOTTA**  
6 pz/198 g € 10,05 al kg

**1,99**

Biscotti  
privolat gocce cioccolato/  
fribrextra cioccolato  
290 g € 6,17 al kg

**1,79**

Fette  
biscottate  
senza zucchero/  
integrali - 320 g  
€ 4,34 al kg

**1,39**

**MISURA**  
Il buono che ti vuole bene



Biscotti  
integrali/soia - 330 g  
€ 5,12 al kg

**1,69**

Cornetti  
senza zuccheri ciliegia/  
privolat albicocca - 290 g  
integrali al miele - 300 g  
€ 6,86/6,63 al kg

**1,99**

**SCONTO 33%**



Barrette  
**HERO Diet**  
cioccolato - 120 g  
€ 14,92 al kg

**1,79**

I prodotti che contribuiscono al tuo benessere

Biscotti **GALBUSERA**  
gusti e grammature assortite

Frollini col cuore integrali **GALBUSERA**  
300 g € 6,63 al kg

**1,89** **1,99**

PROVA TUTTA LA BONTÀ DI PRODOTTI INTEGRALI FATTI CON INGREDIENTI DI QUALITÀ

Biscotti  
**DOEMI**



integrali  
senza zucchero  
500 g € 4,58 al kg

**2,29**

farro integrale/olio d'oliva  
450 g € 5,31 al kg

**2,39**



Bucaneve  
**DORIA**  
6 cereali - 225 g  
€ 4,40 al kg

**0,99**



Lecitina di soia  
**LECINOVA**  
250 g € 19,96 al kg

**4,99**



Pane azzimo  
**GECHELLE**  
200 g € 7,95 al kg

~~€ 2,98~~  
**1,59**  
**SCONTO 46%**



Pane integrale  
**PEMA**  
segale/3 cereali - 500 g  
€ 2,98 al kg

**1,49**



Grissini  
olio di oliva  
BIO  
150 g  
€ 6,60 al kg

~~€ 1,79~~  
**0,99**  
**SCONTO 44%**



Crackers  
**VITASNELLA**  
riso e orzo - 250 g  
cereali/farro - 200 g  
€ 4,36/5,45 al kg

~~€ 1,69~~  
**1,09**  
**SCONTO 35%**



Crackers  
**SCHAR**  
210 g € 9,48 al kg

~~€ 2,99~~  
**1,99**  
**SCONTO 33%**



Crackers integrali  
**WASA**  
270 g € 6,26 al kg

**1,69**



Gallette norvegesi  
**DAILY BREAD**  
con semi di girasole  
e segale integrale/  
con farro e semi di lino e zucca  
220 g € 11,32 al kg

~~€ 3,69~~  
**2,49**  
**SCONTO 32%**

**OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO**

# + BenEssere



Tagliatelle al farro BIO  
**LA PASTA DI CAMERINO**  
250 g € 4,00 al kg

€ 1,75  
**1,00** SCONTO **42%**



Pasta al grano Kamut  
**DE CECCO**  
spaghetti/penne rigate  
500 g € 5,18 al kg

**2,59**



Panna UHT Chef  
**PARMALAT**  
senza lattosio - 3 x 125 ml  
€ 5,31 al lt

**1,99**



**100% ITALIANO**  
Olio extravergine di oliva BIO  
**LA COLOMBARA**  
75 cl € 9,19 al lt

**6,89**



Aceto BIO  
**DE NIGRIS**  
Mela Madre/Melograno  
500 ml € 5,98 al lt

**2,99**



**3 Cereali GALLO**  
riso, farro, orzo/riso  
integrale, avena, grano 800 g  
€ 2,49 al kg  
integrale - 1 kg  
venere - 500 g € 3,98 al kg

€ 3,98 SCONTO DAL **41%**

**1,99**



Dado granulare  
**KNORR**  
classico/vegetale  
135 g € 14,74 al kg

**1,99**



Farina 00 BIO  
**VERDEMIO**  
1 kg

**0,96**



Alici in olio extravergine di oliva BIO  
**RIZZOLI**  
58 g € 34,31 al kg

€ 2,99  
**1,99** SCONTO **33%**



Sgombro grigliato  
**AS DO MAR**  
naturale/  
in olio BIO  
120 g € 19,92 al kg

€ 3,59  
**2,39** SCONTO **33%**

**In forma con RIO mare**

Scopri tutti i Tonni Rio Mare, ideali per rimanere in forma con il gusto e la qualità selezionata di sempre: proteine nobili del pesce, ricche di preziosi benefici nutrizionali.

**Tonno al naturale**  
3+1 gratis x 80 g  
€ 16,47 al kg

**3,69**

**Leggero**  
6 x 60 g  
€ 15,81 al kg

**5,69**



Tonno in olio BIO  
**RIZZOLI**  
150 g € 26,60 al kg

€ 5,99  
**3,99** SCONTO **33%**



**100% VEGETALE**

Maionese  
**VALSOIA**  
150 ml € 11,27 al lt

€ 2,49  
**1,69** SCONTO **32%**

**OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO**

# + BenEssere



10 Bastoncini  
**FINDUS**  
con omega 3  
surgelati  
250 g  
€ 11,16 al kg

€ 3,99

**2,79**

**SCONTO 30%**



Contorno  
**OROGEL**  
Leggerezza/  
Misto benessere  
surgelato  
450 g  
€ 3,53 al kg

€ 2,55

**1,59**

**SCONTO 37%**



Sofficini senza lattosio  
**FINDUS**  
mozzarella pomodoro  
surgelati - 250 g  
€ 9,16 al kg

**2,29**

**VENTURA**



**VENTURA**  
Anacardi/Pistacchi sguosciati  
al naturale - 80 g  
BBMIX frutta mista/  
Insalate - 150 g  
Uva secca del Cile - 250 g

**SCONTO 30%**



Prugne  
**SUNSWEET**  
snocciolate  
250 g  
€ 11,96 al kg

€ 4,59

**2,99**

**SCONTO 34%**

Zenzero  
**NOBERASCO**  
250 g € 8,76 al kg

**2,19**



Noci sguosciate  
**NOBERASCO**  
100 g € 23,90 al kg

€ 4,79

**2,39**

**SCONTO 50%**

**EQUILIBRIO & PIACERE**

**LA TUA SCELTA DI BENESSERE**

CON EQUILIBRIO & PIACERE  
TI PRESENTIAMO  
UNA NUOVA ESPERIENZA  
DI BENESSERE,  
CHE UNISCE L'ATTENZIONE  
PER LA SALUTE  
AL PIACERE DEL GUSTO.

[WWW.EQUILIBRIOEPIACERE.INFO](http://WWW.EQUILIBRIOEPIACERE.INFO)

**SCONTO**

**25%**

SU TANTI PRODOTTI  
DELLA LINEA



**OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO**





# Colazione



Caffè  
Espresso Casa  
**SEGAFREDO**  
2 x 250 g € 6,98 al kg

€ 6,99  
**3,49**  
SCONTO  
**50** %



Caffè  
**VERGNANO**  
250 g  
€ 14,36 al kg

€ 5,99  
**3,59**  
SCONTO  
**40** %



Caffè in grani  
**MOTTA**  
1 kg

**5,99**



Latte  
UHT PS  
**CANDIA**  
1 lt

€ 1,29  
**0,64**  
SCONTO  
**50** %



The  
**STAR**  
25 filtri/43,75 g  
€ 29,49 al kg

**1,29**



Yogoloso  
**DANONE**  
fragola/banana  
2 x 110 g  
€ 4,05 al kg

€ 1,49  
**0,89**  
SCONTO  
**40** %



Burro  
**NUOVO  
PREALPI**  
250 g  
€ 7,96 al kg

€ 3,69  
**1,99**  
SCONTO  
**46** %



Cereali  
Nesquik  
**NESTLÉ**  
330 g  
€ 6,33 al kg

€ 2,99  
**2,09**  
SCONTO  
**30** %



Miele acacia  
alveare  
450 g € 8,87 al kg

**3,99**



Fruttapec  
**CAMEO**  
2:1 - 75 g  
3:1 - 50 g  
€ 23,87/  
35,80 al kg

€ 2,59  
**1,79**  
SCONTO  
**30** %



Fette biscottate  
**GRISSIN BON**  
gusto classico/posodiche/  
cereali/integrali - 250 g  
€ 2,84 al kg

€ 1,42  
**0,71**  
SCONTO  
**50** %



Müesli Vitalis  
**CAMEO**  
gusti assortiti  
300 g  
€ 7,30 al kg

€ 3,19  
**2,19**  
SCONTO  
**31** %



Biscotti  
Messino  
**BAHLEN**  
125 g  
€ 10,00 al kg

€ 1,79  
**1,25**  
SCONTO  
**30** %



Wafer  
**LOACKER**  
gusti assortiti - 5 x 45 g  
€ 8,84 al kg

**1,99**



Biscotti  
**MULINO  
BIANCO**  
Abbracci/  
Pan di stelle/  
Ritornelli  
700 g  
€ 3,70 al kg

**2,59**

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO





**Kinder Brioss**  
**FERRERO**  
classica/pesca - 270 g  
€ 7,37 al kg  
latte e cacao - 280 g  
€ 7,11 al kg

**1,99**  
SCONTO **33%**

**Biscotti Digestive**  
**MC.VITIE'S**  
original - 400 g € 4,98 al kg



**1,99**  
NOVITÀ  
integrali- 400 g  
€ 4,98 al kg

€ 2,99  
**1,99**  
SCONTO **33%**

**Croissant BAULI**  
gusti assortiti  
6 pz/300 g  
€ 4,87 al kg



€ 2,44  
**1,46**  
SCONTO **40%**

**IL FORNAIO DEL CASALE**



**Plumcake**  
**MULINO BIANCO**  
10 pz/330 g  
€ 5,42 al kg

**1,79**  
SCONTO **40%**

**Treccia**  
crema  
e cioccolato  
300 g  
€ 5,57 al kg

€ 2,79  
**1,67**  
SCONTO **40%**



**Torta**  
quadrone  
400 g  
€ 2,98 al kg

€ 4,99  
**1,19**  
SCONTO **40%**



**Patatine**  
**PRINGLES**  
Hot&Spicy/original/  
paprika/sour cream  
165 g € 9,64 al kg

**1,59**



€ 4,69  
**0,84**  
SCONTO **50%**

**Caramelle**  
**AMBROSOLI**  
balsamiche/lattemielle/  
miele - 135 g € 6,22 al kg



**Caramelle**  
**MONK'S**  
Defend limone/zenzero - 46 g  
senza zucchero - 80 g  
balsamiche - 100 g

SCONTO **50%**



€ 1,79  
**0,89**  
SCONTO **50%**

**Novibloc**  
**NOVI**  
latte/fondente - 150 g  
€ 5,93 al kg



**NOVI**

Tavolette di nocciolato  
bianco/fondente/con gianduia  
130 g € 15,31 al kg

**1,99**

**CremaNovi**  
45%  
Crema spalmabile  
200 g € 14,95 al kg

**2,99**

IL GRANDE CIOCCOLATO ITALIANO

Scopri il lato dolce del benessere!

**Dieter**  
con Stevia

**Dolcificante**  
con Stevia  
**DIETOR**

**Caramelle**  
**DIETORELLE**  
gusti assortiti  
70 g  
€ 17,86 al kg

€ 4,79  
**1,25**  
SCONTO **30%**

sfuso  
150 g  
€ 18,60 al kg

€ 3,99  
**2,79**  
SCONTO **30%**

liquido - 50 g  
€ 53,00 al kg

bustine - 30 g  
€ 66,33 al kg  
€ 2,99  
**1,99**  
SCONTO **31%**

€ 3,79  
**2,65**  
SCONTO **30%**

€ 10,90 al kg  
**1,09**  
SCONTO **30%**

**OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO**

# Dispensa



Risotteria  
**KNORR**  
gusti assortiti  
175 g € 6,80 al kg

**1,19**



Cous Cous  
**BARILLA**  
500 g € 2,90 al kg

€ 2,08  
**1,45**  
SCONTO  
**30** %



Emiliane  
**BARILLA**  
formati assortiti  
250 g € 3,96 al kg

**0,99**



Riso arborio  
**SCOTTI**  
1 kg

€ 2,99

**1,99**

SCONTO  
**33** %



Passata  
rustica  
**PETTI**  
700 g  
€ 1,41 al kg

€ 1,88  
**0,99**  
SCONTO  
**47** %



Inventa  
sugo  
**MUTTI**  
560 g  
€ 1,77 al kg

€ 1,79  
**0,99**  
SCONTO  
**44** %



Sugo rustico  
**CIRIO**  
pomodoro/pomodoro e basilica/  
ragù carne - 350 g

SCONTO  
**30** %



Succo  
di limone  
**LIMMI**  
250 ml € 5,16 al lt

€ 2,59  
**1,29**  
SCONTO  
**50** %



Panna da cucina  
UHT  
**GRANAROLO**  
200 ml  
€ 4,70 al lt

€ 1,59

**0,94**

SCONTO  
**40** %



Il Mio Gran Ragù  
classico/salsiccia  
3 x 100 g € 6,60 al kg

**1,98**

Dadi classici  
20 cubi/200 g  
€ 8,95 al kg

**1,79**

Gran Pesto  
Tigullio  
assortiti - 190 g  
€ 9,95 al kg

**1,89**



Aceto  
Balsamico  
di Modena  
**PONTI**  
50 cl  
€ 3,98 al lt

**1,99**



**FRIOLE PER  
FRIGGERE**  
1 lt

**1,79**



Olio  
Extravergine  
**Cesena**  
1 lt

**3,59**



**100%  
ITALIANO**  
Olio  
extravergine  
**ARIOLI**  
75 cl € 6,12 al lt

€ 6,59

**4,59**

SCONTO  
**30** %

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO

# Dispensa



Carne  
**SIMMENTHAL**  
2 x 215 g € 11,60 al kg

**4,99**



Alici del Mar Cantabrico  
**RIZZOLI**  
classiche/piccanti  
80 g € 31,13 al kg

€ 4,99  
**2,49**  
SCONTO  
**50** %



Filetti di sgombrò  
**PARODI**  
230 g € 16,48 al kg

**3,79**



Tonno a tranci  
**AS DO MAR**  
200 g € 19,95 al kg

€ 5,98  
**3,99** SCONTO  
**33** %



Filetti di tonno  
**CONSORCIO**  
olio di oliva/naturale  
150 g € 26,60 al kg

€ 5,99  
**3,99** SCONTO  
**33** %



Salsa contadina fine  
**LE CONSERVE DELLA NONNA**  
280 g € 6,61 al kg

**1,85**

## PER IL TUO BAMBINO



Pastina  
**MELLIN**  
tempestina/cuoricini/stelline  
320 g € 3,41 al kg

**1,09**



Omogeneizzati alla carne  
**PLASMON**  
gusti assortiti - 2 x 80 g € 12,44 al kg

**1,99**



Omogeneizzati alla frutta  
**PLASMON**  
gusti assortiti  
2 x 104 g € 5,67 al kg

€ 1,69  
**1,18** SCONTO  
**30** %



Biscotti biberon  
**PLASMON**  
600 g € 8,32 al kg

**4,99**



Latte in polvere  
**APTAMIL 2**  
700 g € 15,57 al kg

**10,90**



Latte in polvere  
**APTAMIL 3**  
700 g € 13,70 al kg

**9,59**

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO

# Dispensa



Olivoli  
Le Rondelle/  
Le Snocciolate  
**SACLA**  
85 g € 7,65 al kg

€-1,09  
**0,65** **SCONTO 40%**



Piselli  
**BONDUELLE**  
3 x 160 g € 4,26 al kg

**1,79**



Fagioli  
**BONDUELLE**  
Borlotti - 3 x 165 g € 4,24 al kg  
Cannellini - 3 x 175 g € 4,24 al kg

€-2,68  
**1,59** **SCONTO 40%**



Zero olio  
**PONTI**  
Funghi Prataioli/Carciofi  
300g € 8,30 al kg

€-3,59  
**2,49** **SCONTO 30%**



Maionese  
**KRAFT**  
185 ml € 4,27 al lt

€-1,19  
**0,79** **SCONTO 33%**

**CALVÈ**

Salsa  
Cocktail/  
Tonnata  
225 g  
€ 7,51 al kg



Topdown  
Maionese/  
Hot ketchup/  
Ketchup  
250 ml  
€ 4,76 al lt

**1,69** **1,19**

## PER I TUOI PICCOLI AMICI



Alimento per cani  
**FRISKIES**  
Vital Active  
4 kg € 1,47 al kg

**5,89**

**PEDIGREE**

Biscotti per cani  
**Biscrock**  
500 g  
€ 3,38 al kg

**1,69**



Bocconi per cani  
manzo  
405 g/

Straccetti di pollo 400 g  
€ 2,44/2,48 al kg

**0,99**



Alimento per gatti  
**KITEKAT**  
gusti assortiti  
100 g € 2,70 al kg

€-0,39  
**0,27** **SCONTO 30%**



Alimento per gatti  
**GOURMET Diamant**  
gusti assortiti  
85 g € 7,29 al kg

€-0,89  
**0,62** **SCONTO 30%**



Croccantini gatto  
**ULTIMA CAT**  
assortiti - 400 g € 3,58 al kg

€-2,39  
**1,43** **SCONTO 40%**

Tappetini igienici  
**SIGMA**  
60 x 60 cm - 10 pz



€-3,75  
**1,87** **SCONTO 50%**

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO

# Bevande



Acqua naturale/frizzante  
**LEVISSIMA**  
150 cl € 0,19 al lt

€ 0,49  
**0,29**  
SCONTO 40%



Acqua  
**ULIVETO**  
150 cl  
€ 0,26 al lt

**0,39**



**2 LT**  
Nettare  
**BRAVO RAUCH**  
gusti assortiti  
2 lt € 0,80 al lt

**1,59**



Succoso Zero  
**SAN BENEDETTO**  
frutti rossi/Mix/ACE  
40 cl € 1,00 al lt

€ 0,89  
**0,40**  
SCONTO 50%



Fruity Touch  
**SANT'ANNA**  
frutti rossi/zenzero/limone  
50 cl € 1,38 al lt

€ 0,99  
**0,69**  
SCONTO 30%



Bevanda  
Aloe  
**TROPICAL**  
gusti assortiti  
500 ml € 2,78 al lt

€ 1,99  
**1,39**  
SCONTO 30%



Camomilla Sogni d'Oro  
**STAR**  
solubile - 16 + 4 buste  
100 g € 15,90 al kg

**1,59**



**FANTA**  
2 x 150 cl  
€ 0,60 al lt

€ 2,59  
**1,79**  
SCONTO 30%



Thè  
**SAN BENEDETTO**  
limone/pesca/  
Zero limone/pesca/  
verde - 150 cl  
€ 0,46 al lt

€ 1,19  
**0,69**  
SCONTO 42%



**POWERADE**  
citrus/orange/mountain blast  
50 cl € 1,16 al lt

€ 0,84  
**0,58**  
SCONTO 30%



Energy drink  
**BURN**  
25 cl € 2,76 al lt

€ 0,99  
**0,69**  
SCONTO 30%



Birra  
**TUBORG**  
66 cl € 1,20 al lt

€ 1,19  
**0,79**  
SCONTO 33%



Birra Gold  
**BAVARIA**  
50 cl € 1,98 al lt

€ 1,48  
**0,99**  
SCONTO 33%



Birra  
**MESSINA**  
3 x 33 cl € 2,31 al lt

**2,29**



Birra  
**BECK'S**  
3 x 33 cl € 2,01 al lt

€ 2,89  
**1,99**  
SCONTO 31%

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO



# Enoteca



Sanbitter  
Bartender  
strawbitter/mullebitter  
3 x14 cl € 4,74 al lt

€ 3,99  
**1,99**  
SCONTO  
**41**%



Vino  
TAVERNELLO  
bianco/rosso  
100 cl € 1,39 al lt

**1,39**



Freschello  
CIELO&TERRA  
rosso/rosato/bianco  
75 cl € 1,99 al lt

€ 2,19  
**1,49**  
SCONTO  
**31**%



Gutturnio  
Superiore DOC  
BONELLI  
fermo  
75 cl € 3,87 al lt

€ 4,89  
**2,90**  
SCONTO  
**40**%



Tidoncello  
CANTINA  
VAL TIDONE  
rosso/bianco  
150 cl € 1,59 al lt

€ 3,99  
**2,39**  
SCONTO  
**40**%



Malvasia DOC  
ZERIOLI  
secco/dolce  
75 cl € 3,19 al lt

€ 3,99  
**2,39**  
SCONTO  
**40**%



Barbera  
Piacentino DOC  
MAINETTI  
75 cl € 2,65 al lt

€ 2,99  
**1,99**  
SCONTO  
**33**%



Spumante  
Ribolla Gialla  
Brut  
LA GIOIOSA  
75 cl € 5,32 al lt

€ 5,99  
**3,99**  
SCONTO  
**33**%



Prosecco DOCG  
LA GIOIOSA  
legato a spago  
75 cl € 6,65 al lt

€ 7,29  
**4,99**  
SCONTO  
**31**%



Grappa 903  
Bonaventura  
MASCHIO  
35 cl € 21,69 al lt

€ 10,89  
**7,59**  
SCONTO  
**30**%



Müller Thurgau  
DOC  
MEZZACORONA  
75 cl € 4,79 al lt

€ 5,18  
**3,59**  
SCONTO  
**30**%



Spumante  
prosecco DOC  
Treviso  
MIONETTO  
75 cl € 9,32 al lt

**6,99**



Pignoletto DOC  
CANTINA DI SORBARA  
75 cl € 3,05 al lt

€ 3,89  
**2,29**  
SCONTO  
**41**%

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO



# Profumeria



Shampoo  
**ANTICA ERBORISTERIA**  
classica/lavanda/rosa selvatica/  
ortica - 250 ml € 5,16 al lt

€ 1,29  
SCONTO 35%

Balsamo/  
Shampoo  
assortiti  
200/225/250 ml  
€ 11,45/  
10,18/9,16 al lt

€ 2,29  
SCONTO 34%



## PANTENE

PANTENETI REGALA le Ampolle

LA MASCHERA PIÙ INTENSIVA DI PANTENE PER CAPELLI TOTALI PIÙ FORTI

Balsamo  
mousse/  
3 minuti  
R&P/ricci perfetti/  
Supernutriente  
140/150 ml  
€ 17,79/  
16,60 al lt

€ 2,49  
SCONTO 30%



Bagnoschiama  
**SPUMA DI SCIAMPAGNA**  
latte mandorla/argan/ametista  
650 ml € 3,00 al lt

€ 1,95  
SCONTO 40%



### 1+1 GRATIS

Acquista 2 deodoranti di cui almeno un ACTIVE  
**TI RIMBORSIAMO ACTIVE**  
IL DEODORANTE TESTATO PER LA TUA VITA ATTIVA

Deodoranti  
**BOROTALCO**

Roll on  
original/invisibile/  
milk invisible  
50 ml € 45,80 al lt  
Spray  
assortiti  
150 ml € 15,27 al lt

€ 3,99  
2,09  
SCONTO 38%

€ 3,99  
2,69  
SCONTO 38%

€ 3,79  
2,29  
SCONTO 39%



Detergente liquido  
**NEUTROMED**  
idratante/antibatterico  
300 ml € 4,17 al lt

€ 2,09  
1,25  
SCONTO 40%



Sapone Liquido  
**NEUTRO ROBERTS**  
idratante/higiene/vaniglia  
300 ml € 3,30 al lt

€ 2,09  
0,99  
SCONTO 52%



**BIKALODERMA**  
Acqua micellare - 200 ml  
Crema viso antietà/  
idratante - 50 ml

SCONTO 30%

Collutorio  
Plax  
green  
500 ml  
€ 6,70 al lt

€ 4,79  
3,35  
SCONTO 30%

**COLGATE**



Dentifricio  
Total  
Original Protection/  
Advanced Whitening  
Optic White  
75 ml  
€ 26,27 al lt

€ 3,29  
1,97  
SCONTO 40%

Spazzolino  
pro expert  
pulsar 35

SCONTO 34%  
3,59

Dentifricio  
Complete/  
Ultra White  
65 + 10 ml  
€ 19,87 al lt

1,49

Collutorio  
Denti e Gengive/  
Complete Rinse  
500 ml  
€ 5,58 al lt

2,79

ACQUISTA 2 PRODOTTI DONA UN SORRISO

sostenendo la ricerca Saliflora sulle malattie gengivali rare\*

**NIVEA MEN**



Schiuma  
da barba  
200 ml  
€ 9,95 al lt

1,99

Crema  
Q10  
50 ml  
€ 139,80 al lt

After Shave  
pelli sensibili  
100 ml  
€ 49,90 al lt

4,99 6,99



**INFASIL**  
Deodorante stick  
extradelicato - 50 ml  
Deodorante spray assortiti  
150 ml  
Detergente intimo  
neutro/lenitivo - 200 ml

SCONTO 20%



Salviettine Baby  
Eco Natural  
**FRIA**  
80 pz

€ 2,99  
1,74  
SCONTO 40%



Carta igienica  
Mega  
**FOXY**  
4 rotoloni decorati

€ 3,75  
2,59  
SCONTO 30%

**LINES**



Petalo Blu  
Assorbenti ultra  
con ali - 14 pz  
notte con ali - 10 pz

2,09

100%  
Cotone  
Assorbenti  
con ali  
notte - 8 pz  
ultra - 10 pz  
Proteggislip  
distesi - 24 pz

3,19

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO



# Cura Casa



Ammorbidente concentrato  
**FELCE AZZURRA**  
assortiti - 750 ml  
€ 1,52 al lt.

€ 2,29  
**1,14**  
SCONTO  
**50%**

**VERNEL**  
Ammorbidente  
Concentrato  
aromatherapy/  
blu/nero e oro  
750 + 250 ml  
Supreme concentrato  
rosa/oro - 600 ml  
Perle rosa/viola - 260 g



SCONTO  
**30%**

Ecodosi  
classico/lavanda/  
ambra/orchidea  
15 lavaggi  
antiodore  
13 lavaggi



**3,99**

**DASH**

Detergente  
liquido  
lavatrice  
2 x 18 lavaggi  
€ 3,03 al lt.

€ 40,99  
**5,99**  
SCONTO  
**45%**



Detergente lavatrice  
**BIO PRESTO**  
100 Misurini  
3,960 kg € 2,52 al kg

**100 MISURINI**

€ 14,29  
**9,99**  
SCONTO  
**30%**



Anticalcare lavatrice  
**CALGON**  
polvere - 850 g € 5,87 al kg  
gel - 750 ml € 6,65 al lt  
15 tabs € 22,18 al kg

**4,99**

**Svelto** Crea Momenti Speciali!

RICEVI IN OMAGGIO  
**6€ IN BUONO SPESA**  
NELLA TUA INSEGNA DI FIDUCIA!

**3x1 LT**

Detergente gel lavastoviglie antiodore 24 lavaggi € 5,32 al lt.  
**3,99** SCONTO **32%**

Pastiglie lavastoviglie Tutto in 1 - 25 pz Expert Power - 20 pz € 5,29  
**3,70** SCONTO **30%**

Detergente piatti limone/acetico 3 x 1 lt € 1,16 al lt.  
**3,48** SCONTO **30%**

€ 4,99

Offerta a giorni limitati dal 22/05/2019 al 04/06/2019. Per saperne di più vai su [www.italianadvertising.com](http://www.italianadvertising.com) e i punti vendita dell'azienda, sul sito [www.comunicazioneitalia.com](http://www.comunicazioneitalia.com). Per maggiori informazioni e regolamento vai su [www.italianadvertising.com](http://www.italianadvertising.com) e vai su [www.italianadvertising.com](http://www.italianadvertising.com). L'offerta è riservata ai clienti che acquistano il prodotto in un unico punto vendita. Per maggiori informazioni e regolamento vai su [www.italianadvertising.com](http://www.italianadvertising.com) e vai su [www.italianadvertising.com](http://www.italianadvertising.com).



**MARTINI**  
Spugna ultra assorbente in cellulosa  
Lavette ultra assorbenti - 2 pz  
Spugna cellulosa antigraffio - 2 pz  
Pannospugna cellulosa green - 3 pz  
Spugna salvadita green - 3 pz  
Paglietta saponata green - 7 pz

SCONTO  
**20%**



Gel detergente wc  
**ACE**  
candeggina/disincrostante  
700 ml € 2,54 al lt.

€ 2,55  
**1,78**  
SCONTO  
**30%**



Candeggina delicata  
**ACE GENTILE**  
classica/profumata - 1 lt.

**1,99**

**SMAC**



Detergente  
pavimenti  
express  
blu/gialla - 1 lt.

**1,79**

Sgrassatore  
express  
classico/  
cucina/  
candeggina/  
scioglicalcare  
650 ml  
€ 3,06 al lt.

**1,99**



**WINNI'S**  
Spray multiuso/  
Detergente anticalcare/  
Sgrassatore trigger - 500 ml  
Detergente wc - 750 ml  
Detergente pavimenti - 1 lt.

SCONTO  
**20%**



Act vapo  
**AUTAN**  
2 x 100 ml € 39,50 al lt.

**7,90**

**RAID**

Insetticida  
liquido  
ricarica  
60 notti

€ 7,49  
**4,99**  
SCONTO  
**33%**



Insetticida  
liquido  
21 ml  
€ 142,38 al lt.

€ 4,69  
**2,99**  
SCONTO  
**36%**

**VILEDA**

Mocio  
Ricambio

**3,29**



Mocio  
pavimenti  
kit completo

€ 15,49  
**9,99**  
SCONTO  
**35%**

**OFFERTA LIMITATA**

**Swiffer**

Acquista  
1 KIT Swiffer  
= 1 Ricarica  
a 0,01€\*

insieme a soli  
**12,91**

Kit  
catturapolvere  
con 8 panni

Panno  
ricarica  
classico - 20 pz  
legno e parquet - 18 pz

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO



# PRÈMIATY SIGMA CARD

## OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



Prosciutto  
Carpegna  
DOP  
**BERETTA**  
90 g  
€ 44,33 al kg

€ 5,99  
**SCONTO PREMIATY 33%**  
**3,99**



Porchetta  
Ariccia IGP  
90 g  
€ 35,44 al kg

€ 4,69  
**SCONTO PREMIATY 31%**  
**3,19**



Wurstel Wudy  
Grill  
AIA  
3 pz/250 g  
€ 3,96 al kg

€ 1,98  
**SCONTO PREMIATY 50%**  
**0,99**



Piadina  
RANDI  
3 pz/390 g  
€ 3,82 al kg

€ 2,29  
**SCONTO PREMIATY 34%**  
**1,49**



Margarina  
Naturalmente  
VALLE  
250 g  
€ 3,96 al kg

€ 1,59  
**SCONTO PREMIATY 37%**  
**0,99**



Lasagne  
alla Bolognese  
BUITONI  
surgelate  
600 g  
€ 4,98 al kg

€ 4,99  
**SCONTO PREMIATY 40%**  
**2,99**



I Cartocci  
FINDUS  
Branzino all'acqua pazza/  
Orata con capperi e olive  
surgelati - 310 g  
€ 16,10 al kg

€ 7,38  
**SCONTO PREMIATY 32%**  
**4,99**



8 Gelati Biscotto  
SIGMA  
assortiti - 280 g  
€ 6,04 al kg

€ 2,89  
**SCONTO PREMIATY 41%**  
**1,69**



Caffè in cialde  
ILLY  
18 pz/125 g  
€ 30,32 al kg

€ 5,45  
**SCONTO PREMIATY 30%**  
**3,79**



Confetture Extra  
LE CONSERVE DELLA NONNA  
pesca/fragola/albicocca  
330 g € 5,73 al kg  
prugna - 340 g € 5,56 al kg

€ 2,79  
**SCONTO PREMIATY 32%**  
**1,89**

### MULINO BIANCO



Torta  
Variegata  
460 g  
€ 6,50 al kg

€ 4,35  
**SCONTO PREMIATY 31%**  
**2,99**



Torta  
Limone  
620 g  
€ 5,95 al kg

€ 5,28  
**SCONTO PREMIATY 30%**  
**3,69**



Tisana  
BONOMELLI  
rilassante/depurativa/digestiva  
16 filtri/32 g € 68,44 al kg

€ 3,15  
**SCONTO PREMIATY 30%**  
**2,19**



TUC  
100 g  
€ 6,40 al kg

€ 0,92  
**SCONTO PREMIATY 30%**  
**0,64**



Grissini rustici  
VALLEDORO  
300 g € 4,17 al kg

€ 1,79  
**SCONTO PREMIATY 30%**  
**1,25**



Snack  
SNICKERS/TWIX  
miniatures  
130 g € 10,69 al kg

€ 1,99  
**SCONTO PREMIATY 30%**  
**1,39**



Snack  
SKITTLES  
Crazy Sour/Fruit  
160 g € 7,38 al kg

€ 1,69  
**SCONTO PREMIATY 30%**  
**1,18**

**OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO**



## PRÈMIATY SIGMA CARD OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI DI



Cipolline in aceto  
**SACLA**  
180 g € 6,61 al kg

€ 1,99  
**1,19**  
SCONTO  
PREMIATY  
**40**%



Fagiolata rustica  
**SACLA**  
290 g € 6,17 al kg

€ 2,79  
**1,79**  
SCONTO  
PREMIATY  
**35**%



Pasta ai 5 cereali  
**BARILLA**  
Spaghetti/Pennette  
400 g € 2,23 al kg

€ 1,29  
**0,89**  
SCONTO  
PREMIATY  
**31**%



La Passata  
**SANTA ROSA**  
classica - 700 g  
€ 0,99 al kg

€ 1,39  
**0,69**  
SCONTO  
PREMIATY  
**50**%



Croccantini per gatti  
**FRISKIES VITAL**  
manzo, pollo e verdure/  
pollo e tacchino - 2 kg € 1,40 al kg

€ 3,99  
**2,79**  
SCONTO  
PREMIATY  
**30**%



Cartapaglia  
**FOXY MASTER**  
2 veli - 1 rotolo

€ 2,99  
**1,99**  
SCONTO  
PREMIATY  
**31**%



Ragù  
**BARILLA**  
classico/salsiccia  
2 x 180 g € 5,25 al kg

€ 2,89  
**1,89**  
SCONTO  
PREMIATY  
**32**%



Birra  
**STELLA ARTOIS**  
66 cl € 1,65 al lt

€ 1,59  
**1,09**  
SCONTO  
PREMIATY  
**31**%



Acqua naturale  
**VERA**  
9 x 50 cl € 2,64 al lt

**9 x 50 CL**  
€ 1,79  
**1,19**  
SCONTO  
PREMIATY  
**33**%



LEMONSODA ZERO/  
IL MOJITOSODA  
33 cl € 1,15 al lt

€ 0,55  
**0,38**  
SCONTO  
PREMIATY  
**30**%



Gin  
**GORDON'S**  
70 cl € 9,99 al lt

€ 9,99  
**6,99**  
SCONTO  
PREMIATY  
**30**%



Birra  
0.0% alcol  
**HEINEKEN**  
3 x 33 cl  
€ 2,01 al lt

€ 2,94  
**1,99**  
SCONTO  
PREMIATY  
**32**%



Tavolette wc  
**WC NET Style**  
profumazioni floreali  
assortite

€ 2,49  
**1,49**  
SCONTO  
PREMIATY  
**31**%



Smacchiatutto  
**MADEL**  
250 ml  
€ 5,16 al lt

€ 4,98  
**1,29**  
SCONTO  
PREMIATY  
**31**%



Assorbenti  
per incontinenza  
**TENA LADY**  
extra large - 10 pz  
maxi/normali - 12 pz  
super - 15 pz  
mini - 20 pz

A PARTIRE DA  
**2,15**  
SCONTO  
PREMIATY  
**30**%



Rasoio bilama  
**BIC**  
5 pz

€ 2,25  
**1,09**  
SCONTO  
PREMIATY  
**51**%

**OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO**

# Altre offerte

OFFERTE VALIDE DAL 22 MAGGIO AL 4 GIUGNO

2 Pizze margherita Bella Napoli **BITONI** surgelate 660 g € 4,98 al kg

~~€ 5,29~~  
**3,29**

**SCONTO 37%**

Base fresca per pizza **BITONI** 385 g € 4,16 al kg

~~€ 2,29~~  
**1,60**

**SCONTO 30%**

Pasta sfoglia **BITONI** rettangolare 230 g € 6,04 al kg

~~€ 1,99~~  
**1,39**

**SCONTO 30%**

La Brisée/Base per pizza/Sfoglia rotonda Senza Glutine **BITONI** 230/260/280 g € 10,83/9,58/8,89 al kg

~~€ 2,99~~  
**2,49**

Caffè solubile **NESCAFÉ** gusto Napoli 128g € 31,17 al kg

**3,99**

Caffè solubile **NESCAFÉ** classico/decaffeinato 100 g € 39,00 al kg

**3,90**

Tablò **PERUGINA** latte/fondente 70%/fondente - 80 g € 8,63 al kg

~~€ 1,99~~  
**0,69**

**SCONTO 50%**

Latte Crescita Mio **NESTLÉ** 500 ml € 1,98 al lt

**0,99**

Formaggino Mio **NESTLÉ** 125 g € 8,32 al kg

~~€ 1,49~~  
**1,04**

**SCONTO 30%**

*La bontà premia*  
Acquista solo 5€\* di prodotti Nestlé

**VINCI OGNI ORA 1 BUONO SPESA DA 50 €**

GRAZIE A TE NESTLÉ ABITA A DONARE **1.000.000 DI PASTI** insieme a Banco Alimentare

Da molti anni Nestlé affianca il Banco Alimentare nella sua opera di aiuto ai bisognosi. Quest'anno, in occasione dei 30 anni del Banco Alimentare, ne sostiene ulteriormente l'impegno con l'operazione "La bontà premia".

Del 20 aprile al 20 giugno 2010 acquista in un unico acquisto almeno € 5 di prodotti del Gruppo Nestlé. Dal lunedì al sabato, dalle 10 alle 21 vai su [www.labontapremia.it](http://www.labontapremia.it) o chiama il numero 02-99902644 o invia un sms al 320041978 insieme di una con account numero 129 aprile, numero 100, credito 10,00 e importo totale 45,00 €; 00001100100010000 e scopri subito se hai vinto. Montepremi € 26.400. Regolarmente su [www.labontapremia.it](http://www.labontapremia.it) o al numero verde 1-800-041978. Sono esclusi i siti prodotti Nestlé Italia. Dal 20 aprile al 20 giugno 2010 ogni acquisto (ovvero il totale della spesa) darà diritto € 1 a tutto il Banco Alimentare Onlus. Cambio somma annuale al 31/12/2010. Il Banco Alimentare per il recupero e la distribuzione di 10 kg di alimenti, corrispondenti a 20 pasti (senza acqua) per l'Europa. Food Bank Partnership, Località e distribuisce fino a 1.000.000 di pasti. Scoppia di più su [www.bancocookingbank.it](http://www.bancocookingbank.it) o [www.labontapremia.it](http://www.labontapremia.it)

# Affari per te

TUTTE LE SETTIMANE RITIRA UN BUONO SCONTO DA UTILIZZARE LA SETTIMANA SUCCESSIVA

**Dal 24 al 26 maggio ritira il buono "LONZA DI SUINO SENZA OSSO A TRANCI"**

**SOLO DAL 27 MAGGIO AL 2 GIUGNO**

LONZA DI SUINO SENZA OSSO A TRANCI € 8,70 al kg

**RISPARMI 4,00 AL KG**

**SCONTO 46%**

A SOLI € 4,70 AL KG

**SOLO DAL 3 AL 9 GIUGNO**

GOCCIOLATI BALOCCHI € 4,00 al kg

**A SOLI 2,00**

**SCONTO 44%**

TONNO MAREBLU € 9,99 al kg

**A SOLI 5,00**

**SCONTO 49%**

**Dal 3 al 9 giugno ritira il buono "BISCOTTI GOCCIOLATI BALOCCHI" "TONNO MAREBLU"**

CONSEGNA IL BUONO ALLE CASSE NELLE DATE INDICATE PER USUFRUIRE DELLO SCONTO



Servizio Consumatori 848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su [www.sigmarealco.it](http://www.sigmarealco.it)

- PROVINCIA DI BOLOGNA**  
BOLOGNA: via Bertè, 6  
BOLOGNA: via San Pio V, 7  
CORTICELLA: via Corticella, 186/12\*  
IMOLA: via G. di Vittorio, 70\*  
(centro comm. Ortignola)  
IMOLA: via Punta, 1
- PROVINCIA DI LA SPEZIA**  
LA SPEZIA: via Sardegna, 17/A

- PROVINCIA DI MASSA CARRARA**  
MARINA DI MASSA: via S. Leonardo, 350\*
- PROVINCIA DI MODENA**  
BOMPORTO: via Adige, 250/R\*  
CAMPOSANTO: strada Provinciale per Cavezzo  
CARPI: via Cuneo, 47  
CARPI: via Ugo Da Carpi, 62\*  
CAVEZZO: via Volturmo, 73  
MEDOLLA: strada Statale 12, 46\*  
MIRANDOLA: via Circonvallazione, 111\*  
MODENA: via Cavour, 41/D  
MODENA: via Nobili, 91/C

- MODENA: via S. Giovanni Bosco, 53  
PAVULLO NEL FRIGNANO: via Giardini, 346\*  
SASSUOLO: via Magenta, 7/2  
SORBARA: via Falcone e Borsellino, 40/C
- PROVINCIA DI PARMA**  
BUSSETO: via Ireneo Affò, 6  
MEDESANO: Strada Carnevala\*  
PARMA: via Gramsci, 9\*  
S. SECONDO PARMESE: prov. per Parma, 6\*  
**PROVINCIA DI PIACENZA**  
BETTOLA: via XXIV Maggio, 20  
CARPANETO: via Rossi Tang, via Pallastrelli

- CASTEL S. GIOVANNI: via Montanara, 4  
PIANELLO: via L. De Vinci 17/19  
GOSSOLENGO: via Dei Rivi  
PIACENZA: via Aggiani, 10  
PIACENZA: via Ceduti sul Lavoro, 12  
PIACENZA: p.le Marconi, 2  
FERRIERE: largo Risorgimento
- PROVINCIA DI RAVENNA**  
RAVENNA: via Faentina, 8
- PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**  
BAGNOLO IN PIANO: via Borri, 2/L

- BARCO DI BIBBIANO: via Resori, 10\*  
BRESCELLO: via Kennedy, 12  
CAMPAGNOLA: via Grande, 5  
CASINA: via Zuna Magnani, 1/A  
CASTELLARANO: via Chiaviche, 6  
CASTELLARANO: via Radici Nord, 31/IT  
(centro comm. Vittoria)\*  
CASTELNOVO NE' MONTI: p.le Pietri, 1\*  
MONTECCHIO: via S. Conti, 7/D\*  
QUATTRO CASTELLA: via Morandi, 3/A  
REGGIO EMILIA: via De Gasperi, 37  
REGGIO EMILIA: via Colonna, 9  
REGGIO EMILIA: via Fenoli, 18\*

- REGGIO EMILIA FOGLIANO: via Armstrong, 2  
REGGIO EMILIA RIVALTA: via Repubblica, 27  
RUBIERA: via Prampolini, 20/22  
SALVATERRA: via Ligabue, 1  
DALL'ARTIGIANATO S. MARTINO IN RIO: via Dell'Artigianato  
S. POLO DENZA: via Rampogniana  
(Loc. Pontenovo)\*  
VILLA MINOZZO: via Don Pasquino Borghi, 22

Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

Stampa su carta riciclata al 100%